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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE MARTIRES

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS
A FEBRERO 28 DE 2025

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Otras contribuciones, tasas e ingresos no tributarios

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

Materiales y Suministros
Servicios Publicos
Intangibles

SERVICIOS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Maguinaria y equipo

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion

Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera

Parques recreacionales

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
Softwares

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

Asignacion de bienes y servicios
SALUD

Asignacién de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Asignacion Bienes y Servicios
CULTURA

Asignacion Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Asignacion Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE

Otros gastos en medio ambiente
SUBSIDIOS ASIGNADOS

Para Asistencia Social

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

FINANCIERO

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
Intereses de mora

INGRESOS DIVERSOS

Reporte generado: Marzo 27 2025 08:42:06

FEBRERO/2025

3,339

3,339
3,339

3,339

2,539,151

1,168,153
1,168,153
52,069
9,501
148,282
958,301

319,304

27,496
10,512
989
3,884
4,092
7,764
255
291,808
272,608
19,200
0

0

1,051,694
14,400
14,400
41,160
41,160

9,500
9,500
40,948
40,948
474,186
474,186
15,840
15,840
455,660
455,660

-2,535,812

8,108

8,108
797
797

731

(Cifras en miies)

FEBRERO/2024

5,886

5,886
5,886

5,886

311,748

35

498,580
498,580
0

3,568

0
495,012

330,706

34,039
10,512
4,560
4,209
5,296
9,207
255
291,808
272,608
19,200
4,859
4,859

2,482,462
0

0

60,837
60,837
10,950
10,950
10,360
10,360
1,830,093
1,830,093
96,737
96,737
473,485
473,485

-3,305,862

10,527

10,527
4,625
2,625
2,000
95,902
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE MARTIRES

NIT No. 899.999.061-9
= ESTADO DE RESULTADOS
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Secretaria de Gotierno A FEBRERO 28 DE 2025 (Cifras en miles)
FEBRERO/2025 FEBRERO/2024
480890 Otros ingresos ordinarios 7,311 5,902
OTROS GASTOS 0 180,024
58 OTROS GASTOS 0 180,024
5800 GASTOS DIVERSOS 0 180,024
589090 Otros gastos diversos 0 180,024
Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion 2,527,704 -3,475,359
Excedente (Deficit) del ejercicio 2,527,704 -3,475,359
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